
PROTOKOL O OTEVIRANI OBALEK S NABIDKAMI

v rámci výběrového řízení

na veřejnou zakázku malého rozsahu

BESIP - Dodávka reklamních předmětů pro DSMC 2012

l' Dne 9.1l.2011 ve 13.00 hod. bylo přistoupeno kotevření obálek snabídkami (dále jen,,obálek")
na výše uvedenou veřejnou zakázku malélro rozsalru'

2. ZadavaÍel prostřednictvím komise pro otevírání obálek (dále jen ,,komise"), otevíral obálky řádně
doručerré zaďavateli do rrkončení lhůty pro podárrí nabídky vpořadí, vjakém byly doručeny. Do
konce uvedené lhůty bylo podáno pět nabídek.

3. U nabídky bylo při otevírání- kontrolováno splnění požadavků uvedených v Dokumentech
výběrového řízení (dálejen DVŘ). otevírání nabídek bylo v souladu s DVŘ neveřejné. Výsledky
kontroly při otevírání obálek s předloženými nabídkami byly zdokumentovány v příloze
protokolu.

4. Přílolry:

a) Kontrola nabídek

b) Seznarn nabídek, které r,yhověly a které nevyhověly kontrole dle DVŘ

V Praze dne 9. 1 1. 201 1

Podpisy členů komise



přÍloha k protokolu o otevírání obálek s nabídkami

KONTROLA I{ABIDEK

PoŘADovÉ čÍslo NABÍDKY

UCHAZEč

obchodní ťlrmal názevliméno-oříimen í sídlo/bvdl i ště/m ísto nodnikán í

NADIEN, s.r.o. Dvořišťská 968, 198 00 Praha 9

právní forma -v případě
právnické osoby

rodné ěíslo/nebo datum narozeni
- v případě fyzické osobv

IC DIC

s.r.o. 28932921 c228932927

splněno i nesplněno

Nabídka j e zpracov ána v požadovan ém jazyku splněno

Návrh smlouvy a prohlášerrí uchazeče je podepsáno
oprávněnou osobou

Splněno z čristi,
smlouva není
podepsaná

splněno / nesplněno

Kontrola předepsaného obalu nabídky splněno

Kontrola počtu vyhotovení, formy a náležitostí
nabídky dle čl. '7 Části I. DVŘ

splněno

Kontrol4 otlsahové úplnosti nabídky z hlediska
požadavků zitkona z zadávacích podmínek

Je v nabídce
ANONE

Poznámka

l ' Nabídkový list na předepsaném formuláři dle
Cásti III.DVR.

Ano

2. Výpis z obchodního rejstříku čijiné evidence. Ano

3. oprávnění k podnikání (živnostenský list, koncesní
listina, licence, či jiný doklad d|e zvláštních
předpisů v případech kdy podnikání není živností
dle živnostenského zákona).

Ano Výpisent
z živnostenského
rejstříku

4. Návrh závanlého textu smlouvy, včetně Ano



Přílohy č.1 Smlouly, obchodní podmínky

Přílohy č.2 Smlouly, Technická specifikace

Přílohy č.3 Smlouly, Cenová kalkulace

5. Reference za období posledních pěti let nazakázku
obdobného charakteru

Ano

6. Technická část Nabídky odpovídající ěásti
II.DVŘ

Ano

Nabídka ryhověla kontrole úplnosti a obsahuje všechny součásti požadované zadavate|,em

v dokumentech výběrového řízeni a je tedy způsobilá k dalšímu posouzení

,



příloha k protokolu o otevírání obálek s nabídkami

KOI{TROLA NABIDEK

PoŘADovÉ čÍsro NABÍDKY

UCHAZEC

obclrodní ťtrmal názevli méno.oříi rnení síd lo/br dl iŠtč/m ísto podnikálrí

DAHOMA CZ. s.r.o. 250 61 Klecany 3 64, Praha-východ

splněno / nesplněno

Kontrola předepsaného obalu nabídky splněno

Kontro|a počtu vylrotovení, f9rmy a rráležitostí
nabídky dle čl. 7 Cásti l. DVR

splněno

právní forma -v případě
právnické osoby

rodrré číslo/nebo datum narozeni
- v případě fyzické osoby

IC DIC

s.r.o. 24',714208 c224114208

splněno / nesplněno

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku splněno

Návrh smlouvy a prohlášení uclrazeče je podepsáno
oprávněnou osobou

splněno

Kontrola obsahové úplnosti nabídky z hlediska
požadav-ků zákona a zadávacích podmínek

Je v nabídce
ANONE

Poznámka

l. Nabídkoly list na předepsarróm forrnuláři dle
Části III.DVŘ.

Ano

2. Výpis z obclrodního rejstříku čijiné evidence. Ano

3. oprávnění k podnikárrí (živnostenský list, koncesni
listina, licence, či jiný doklad dle zvláštních
předpisů v případech kdy podnikání není živnosti
dle živnosten ského zákona).

Ne Komise ověřila údaje a
shodu s VOR na webu
y živnostensként
registru

4. Návrlr závazného textu smlouvy, včetně

- Přílohy č.l Smlouvy, obchodní podmínky

Ano



- Přílohy č.2 Smlouvy, Technická specifikace

- Přílohy č.3 Smlouly, Cenová kalkulace

5. Reference za období posledních pěti let nazakázku
obdobného charakteru

Ano

6. Technická část Nabídky odpovídající ěásti
II.DVŘ

Ano

Nabídka, po doplnění Výpisu z živnostenského registru Komisí, vyhověla kontrole úplnosti a obsahuje
všechny součásti požadované zadavatelem v dokumentech výběrového řizeni a je tedy způsobilá

k dalšímu posouzení

podpisy členů



přÍloha k protokolu o otevírání obálek s nabÍdkami

KONTROLA NABÍnEx

PoŘADovÉ čÍsro NABÍDKY

UCHAZEC

obchodní ťtrmď rlázevli méno.příi mení síd1o/bvd liště/místo oodn i kárr í

CZECH IMAGE, GROUP. s.r.o. Plotní 688i75.602 00 Brno

právní forma _v případě
právnické osoby

rodné číslo/nebo datum narození
- v oříoadě fvzické osobv

IC DIC

s.r.o. 29282ss1 cz29282sst

splněno / rresplněno

Nabídka je zpracov ána v požadovaném j azyku splněno

Návrh smlouvy a prohlášení ucliazeče je podepsáno
oprávněnou osobou

splněno

splrlěno / nesplněno

KontroIa předepsanélro obalu nabídky splněno

Kontrola počtu vyhotovení, formy a náleŽitostí
nabídky dle čl. l Části I. DVŘ

splněno

Kontrola obsahové úplnosti nabídky z hlediska
požadavků zákona a zadávacích podmínek

Je v nabídce
ANONE

Poznámka

l. Nabídkový list na předepsarrém forrnuláři dle
Časti ttI.nvŘ.

Ano

2. Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence. Ano VoR je starší 90 dnú
proto Konlise ověřila
soulad s aktuálním
stavem na webu MS
Čn.

3. oprávnění k podnikání (živnostenský list, koncesní
1istina, licence, či jiný doklad dle zvláštních
předpisů v případech kdy podnikání není živností

Ano Výpisent
z živnostenského
rejstříku



dle živnostenského zákona).

4. Návrh závazného textu smlouvy, včetně

- Přílohy č.l Smlouvy, obchodní podmínky

- Přílohy č.2 Smlouvy, Technická specifikace

- Přílohy č.3 Smlouvy, Cenová kalkulace

Ano

5. Reference za období posledních pěti let nazakázkl
obdobného charakteru

Ano

6. Technická část Nabídky odpovídající části
rr.DVŘ

Ano

Nabídka lyhověla kontrole úplnosti
v dokumentech výběrového

a obsahuje všechny součásti požadované zadavate]em
Yizení a je tedy způsobilá k dalšímu posouzení

podpisy členů komise

á,-*/

--,



příloha k protokolu o otevírání obálek s nabídkami

KONTROLA NABIDEK

PORADOVE CISLO NABIDKY

UCHAZEC

obchodní ťlrmal názevli méno.příi meni sídlo/bvd liště/místo podnikání

SPEED PRESS Plus, a.s. Přemyslova 830,2]3 06 Libušín

právní forrna -v případě
právnické osoby

rodné čís|o/nebo datum narození
- v případě fyzické osoby

IC DIC

a.s. 2s165641 c22s165641

splněno / nesplněno

Nabídka j e zpracov ána v požadovan ém jazyku splněno

Návrh smlouvy a prolrlášení uchazeče je podepsáno
oprávněnou osobou

splněno

splněno / nesplněno

Kontrola předepsaného obalu nabídky splněno

Kontrola počtu vyhotovení, formy a náležitostí
nabídky dle čl. 1 Části I. DVŘ

splněno

Kontrola obsahové úplnosti nabídky z hlediska
požadav}ů zákona a zadávacích podmínek

Je v nabídce
ANONE

Poznámka

l. Nabídkový list na předepsarrém formuláři dle
Části III.DVŘ.

Ano

2. Výpis z obchodního rejstříku čijiné evidence. Ano Výpisem Ze Seznamu
kvalffikovaných
dodavatelů i VoR

3. oprávnění k podnikálrí (živnostenský list, koncesní
listirra, licence, či jiný doklad dle zvláštních
předpisů v případech kdy podnikání není živností
dle živnostenského zákona).

Ano Výpisem Ze Seznamu
kvalifikovaných
dodavatetů i VŽR



4. Návrh závazného textu smlouvy, včetně

- Přílohy č.1 Smlouly, obchodní podmínky

- Přílohy č.2 Smlour,y' Technická specifikace

- Přílohy č.3 Smlouvy, Cenová kalkulace

Ano

5. Reference za období posledních pěti let na zakázku
obdobného charakteru

Ano

6. Technická část Nabídky odpovídající části
II.DVŘ

Ano

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti
v dokumentech výběrového

a obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem
Yízeni a je tedy způsobilá k dalšímu posouzení

podpisy členů komise

/r



příloha k protokolu o otevírání obálek s nabÍdkami

KOI{TROLA NABIDEK

PoŘADovÉ ČÍsro NABÍDKY

UCHAZEC

obchodrrí ťlrmal názevliméno.oříi mení sídlo/bvdliště/místo podnikáni

Reklama Centrum, spol. s r.o. Kardašovská39412,190 00 Praha 9

právní forma -v přípaclě
právnické osoby

rodné čísIo/nebo datum narození
- v oříoadě fvzické osobv

IC DIC

s.r.o. 17047692 cz1'704'1692

splněno / nesplněno

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyku splněno

Návrh smlouvy a prohlášení uchazeče je podepsáno
oprávněnou osobou

splněno

splněno i nesplněno

Kontrola předepsaného obalu nabídky splněno

Kontrola počtu r,yhotovení, formy a náležitostí
nabídky dle č1. 7 Části I. DVŘ

splněno

Kontrola obsahové úplnosti nabídky z hlediska
požadav-!ů zákonz a zaďávacích podmínek

Je v nabídce
ANONE

Pozrrámka

1. Nabídkový list na předepsaném formuláři dle
Cásti IlI.DVR.

Ano

2' Výpis z obchodního rejstříku čijiné evidence. Ano

3. oprávnění k podnikání (živnostenský list, koncesní
listina, licence, či jiný doklad dle zvláštních
předpisů v případech kdy podnikání není živností
d|e živnostenského zákona)'

Ano

4' Návrh závazného textu smlouvy' včetně

- Přílohy č.1 Smlouvy' obchodní podmínky

Ano

l0



Přílohy č.2 Smlouly, Technická specifikace

Přílohy č.3 Smlouvy, Cenová kalkulace

5. Reference za období posledních pěti let nazakázku
obdobného charakteru

Ano

6. Technická část Nabídky odpovídající ěásti
II.DVŘ

Ano

Nabídka vyhověla kontro|e úplnosti a obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem
v dokumentech ýběrového řízení a je tedy způsobilá k dalšímu posouzení

,/,/^,/

l1



SEZ|{AM NABÍDEK' KTERÉ vyHovnrv poŽloavxŮtu zÁxo}qe

Pořadové
číslo
nabídky

Uchazeč

NADIEN, s.r.o.

2. DAHOMA CZ, s.r.o.

J. CZECH IMAGE GROUP. s.r.o.

4. SPEED PRESS Plus, a.s.

5. Reklama Centrum, spol. s r. o.

SEZNAM |{ABIDEK' KTERE |{EVYHOVELY POZADAVKUM ZAKO|{A
R xrEnÉ xoMrsn vyŘnzu.rn z nArŠÍHo posouzENÍ

a uvedené uchazeče navrhu je zadavateli vyloučit z další účasti v zadávacím
Íízení

Pořadové
číslo
nabídkv

Uchazeč Důvody k vyřazeni

Zádná nabídka nebyla vyřazena

12


